CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
          ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Natalino Cossi, nº 100, Centro – Vila Valério-ES – Cep: 29785-000 – CNPJ 01.619.047/0001-09

Telefone: (27)3728-1255/1489 ou 99909-6576 - E-mail: geral@camaravilavalerio.es.gov.br

MEMORANDO DERP Nº 003/2022

AO: Senhor Renato Schmidt, Presidente e Ordenador de despesa da
Câmara Municipal de Vila Valério

Tendo em vista a necessidade de contratar empresa de comunicação objetivando a

publicação de ato oficial (aviso de licitação), em jornal diário de grande circulação,

cumprindo dispositivo da Lei nº 8.666/93 e, considerando que esta Casa de Leis

não possui nenhum contrato com empresa de comunicação para esta finalidade,

vimos por meio do presente, solicitar a Vossa Excelência, que autorize o

Departamento de Compras a efetuar cotação de preços, objetivando a referida

contratação.

Câmara Municipal de Vila Valério-ES, em 07 de novembro de 2022.

Cordiais Saudações.

SIMONE APARECIDA BRUNHARA SABADINI
Chefe do Departamento de Expediente e Relações Públicas

Encaminhe-se ao Departamento de Compras

para realização de coleta de preços objetivando

estimar custos e definir modalidade de

contratação:

Em: 07/11/2022

RENATO SCHMIDT

Presidente

mailto:geral@camaravilavalerio.es.gov.br